

# Overensstemmelseserklæring

## GS-Basic Sugerør

Materiale: Papir, lim og trykfarve

Varenumre: 10038, 10115, 10239, 10601,  
10624, 10753, 10754, 11877, 11878, 348

### Overensstemmelse

Produktet er garanteret overensstemmelse med følgende lovgivning:

Reg. (EC) 1935/2004, BEK nr 681 af 25/05/2020, Reg. (EU) 2023/2006, Reg. (EU) 10/2011, LFGB §31 og §64, BfR XXXVI, DGCCRF MCDA n°4, Dutch Commodities Act (Warenwet), samt BRC Packaging Issue 6.

### Test

Der er foretaget en overordnet migrationstest på produktet, som konstaterer at produktet overholder migrationsgrænsen på 60mg/kg eller 10mg/dm<sup>2</sup>:

Ja

Testen er lavet med et overfladeareal svarende til følgende volumen ratio:

6 dm<sup>2</sup>/ kg

Der er lavet specifik migrationstest på produktet i henhold til gældende lovgivning, og produktet overholder grænseværdierne for de testede stoffer:

Ja

### Anvendelse

Produktet kan anvendes i kontakt med følgende fødevarer:

Vandige, sure, alkoholiske og mejeriprodukter

Temperaturløselser:

Op til 35 °C / maks. 2 timer

### Yderligere information

Produktet indeholder en funktionel barriere der sikrer at stoffer fra materialet ikke kan trænge ind i fødevarer:

Nej

Produktet indeholder dual-use additiver som er underlagt fødevarerelaterede restriktioner:

Ja, i overensstemmelse med EU 10/2011

Øvrige informationer:

Produktet er komposterbart og bionedbrydeligt i henhold til EN 13432 (OK Compost Industrial) og OK Compost Home-certificering (TÜV Austria TA8021300789).

Desuden er produktionen og kvalitetssikringen udført i overensstemmelse med ISO 9001:2015 (SL23363Q) og HACCP (2020BEO004) standarder.

Produktet er mærket således, at en hurtig og effektiv tilbagekaldelse kan finde sted, hvis det bliver nødvendigt.

Dokumentet er baseret på data og dokumentation fra leverandøren. Dokumentet erklærer, at produktet er sikkert at anvende ved brug under normale og forudsigelige forhold. Dette dokument er en erklæring på, at produktet overholder gældende lovgivning inden for FKM.

Underskrevet Mads Krogh Kristensen, Administrerende Direktør